
	
	

		
		
			
								
				
				
				
					
					
					
					
						
						
						
						
						
							
							[image: Logo Římskokatolická farnost Březí u Osové Bítýšky]
							
						

						

												
                                                						
							
							Blahoslavení, kdo jsou pronásledováni pro spravedlnost, neboť jejich je nebeské království. (Mt 5,10)

							
						

                                                						
                                                						
												
                                                                                                
							
							
								
								Nejbližší událost za:

								
								
								
									

									
								

							

							
						

                                                						
                                                                                                




							
						
					

					
					

					
				

				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
						
						
						
						
						

						Menu
					

	
							
						
	Blog
	Pořad bohoslužeb
	Kalendář
	Církevní turistika
	
                            
	
                                Kostely a kaple
                                    	Březí - farní kostel Jména Panny Marie
	Březské - kaple Nanebevzetí Panny Marie
	Ondrušky - kaple Nanebevzetí Panny Marie
	Níhov - kaple
	Borovník
	Rozseč


                            
	Kontakt


					
					

					
				

				
			
			
			

		
			
			
			
				
				
				
					
						
						
							
							
							
								
                                        
    									[image: slider]

                                        Vítejte ve farnosti Březí


										Naše farnost zahrnuje území Březí a okolních obcí 
 Borovník, Březské, Níhov, Ondrušky a Rozseč.


                                        

    								


							

						
	
						
						
					

					
					
					
					   
 
    
        
            
            Pořad bohoslužeb

            Aktuální pořad s ohláškami

        
    

    
        
            
            Rezervovat intenci

            Zaslat žádost online

        
    
					   

                    

				
				

				
			
			
			
			
			
			
			
			
                        
			                                        
												
						
						
                                                						
						
                            							[image: České tričko Světových dnů mládeže? To chceš]
							
							České tričko Světových dnů mládeže? To chceš

							
							
                                                                zveřejnil(a) David Fendrych								
							

							
							
Na cestu do Lisabonu se poutník musí dobře vybavit. Pro českou skupinu jsme připravili dva druhy triček, které si můžete objednat. Trička se liší materiálem, ale i potiskem. Obě trička budou bílé barvy.


							
							Číst dál                                                        													

							
                        
                        												
                        
						                        
						
                                                	
						
                        
                
                    				
						
						
							
							
								
								
								

	
								
									
									
								

									
							

							
							
										
								
                                                                
								
                                    
										
										[image: Vstaň! – Duchovní příprava na SDM]
										
										Vstaň! – Duchovní příprava na SDM

										
										
                                                                                        zveřejnil(a) Ing. Kateřina Odvodyová								23.2.2023
										

										
										
Od první postní neděle mají mladí možnost začít duchovní přípravu na Světové dny mládeže, které proběhnou v první polovině srpna tohoto roku v Lisabonu. Mottem, které bude celé setkání provázet, je biblický verš: „Maria se vydala na cestu a spěchala.“ (Lk 1, 39)


																				Číst dál
										                                                                                									

								

                                                                
								
                                    
										
										[image: Farnost do kapsy ]
										
										Farnost do kapsy 

										
										
                                                                                        zveřejnil(a) Dominik Horvath								10.2.2023
										

										
										
Aplikace pro Vaše mobilní telefony a Tablety která umožňuje zobrazovat obsahy vybraných webů farností, které chce farník sledovat. Dále zobrazuje vždy aktuální pořad bohoslužeb a jednotlivé události ve farnosti. Farník tak vidí jednotlivé mše sv. a jejich intence. Aplikace Farnost do kapsy je zdarma ke stažení pro Android i iOS.


																				Číst dál
										                                                                                									

								

                                                                
								
                                    
										
										[image: Text národní syntézy Synody o synodalitě]
										
										Text národní syntézy Synody o synodalitě

										
										
                                                                                        zveřejnil(a) P. Lukáš Mocek								23.7.2022
										

										
										

																				Číst dál
										                                                                                									

								

                                                                
								
                                    
										
										[image: Mons. Pavel Konzbul novým biskupem v Brně]
										
										Mons. Pavel Konzbul novým biskupem v Brně

										
										
                                                                                        zveřejnil(a) P. Mgr. Ondřej Talaš								26.5.2022
										

										
										

																				Číst dál
										                                                                                									

								

                                                                
								
                                    
										
										[image: Novým pražským arcibiskupem byl jmenován J. Exc. Jan Graubner]
										
										Novým pražským arcibiskupem byl jmenován J. Exc. Jan Graubner

										
										
                                                                                        zveřejnil(a) P. Mgr. Ondřej Talaš								13.5.2022
										

										
										

																				Číst dál
										                                                                                									

								

                                                                
								
                                    
										
										[image: Arcibiskup Jude Thadddeus Okolo byl jmenován novým apoštolským nunciem v ČR]
										
										Arcibiskup Jude Thadddeus Okolo byl jmenován novým apoštolským nunciem v ČR

										
										
                                                                                        zveřejnil(a) P. Mgr. Ondřej Talaš								1.5.2022
										

										
										

																				Číst dál
										                                                                                									

								

                                								
								
							
							

                                                    Všechny články

						
						

                                        

                    
                
                

                					

					
					
					
					
                                        					
		
                                            
                                               
												
                                                
			
                                                    
                            											
			       
                        		
                                                                        
                            [image: stav prispevku farnosti]
                        

                                                                                                
                            Novinky z církev.cz

                            Chci si přečíst
                        

                                                                                                                                                                                                                                                                        
                             
                                
                                    
Vtip

                                    Zvířátka mají sněm. Předsedající sova povídá: „Nedá se nic dělat, ale jedno zelené zvíře musí z lesa pryč!“
Z pod lopuchu vyleze žába a povídá: „Chudák krokodýl.“

                                    Zdroj: Časopis Nezbeda
                                
                                                             

                                                                                                
                            Osmisměrka

                            Zahrej si
                        

                                            
                    

					
										
					
				
				

                
                				
			
			
		
		




			
			
			
				
				
				
					
					
						
						
							
							Kontakt

							Adresa farního úřadu

Březí č. 48

594 53

Mobil: 604 280 160

IČO: 708 70 284
													

						
						
							
							Rychlá navigace

							Úvod
Kalendář
Rezervovat intenci
Blog
Pořad bohoslužeb
Galerie
								
                            
						

						
						
							
							Užitečné odkazy

							Česká biskupská konference
Arcibiskupství Olomoucké
Děkanát Zlín
Církevní škola ve Zlíně
Studentské mše ve Zlíně
Farní dům farnosti Zlín
Katolické bohoslužby v ČR
Víra.CZ
														
						

						
						
							
							

																					
							
						

						
					

					
				

				
				
				
				
				
				
				
					
					
						
						
						
                                                    © 2024 Římskokatolická farnost Březí u Osové Bítýšky | IS OMNIA | odebírat novinky e-mailem

							
						

						
						
							
							
									

	


							

							
						

						
					

					
				

				



				
			
			



Vyhledat na webu



  
  
    

    
      

      

    

  



    Zadejte dotaz a stiskněte klávesu Enter











			
			
			
			
			
			
		
		

			
	
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
                
        
        
		
		
		
		
		
		
		
		
                        
		
		
		
		
	